



IndianOil

IndianOil



IndianOil

Marketing Division - Delhi State Office **CORRIGENDUM**

This is further to our public notice published in this Newspaper for “**Engagement of Service Provider for Corporation owned and Corporation Operated Retail Outlets (COCOs)**” at various locations in the State of Delhi and Haryana. The last date for submission of applications against this public notice has been extended upto **1700 hrs. on 2nd May, 2017**. Other terms and conditions remain unchanged.



IndianOil

इंडियनऑयल



IndianOil

विपणन प्रभाग – दिल्ली राज्य कार्यालय **शुद्धिपत्र**

यह इस समाचार पत्र में ‘**कॉर्पोरेशन के स्वामित्व वाले और कॉर्पोरेशन द्वारा दिल्ली और हरियाणा राज्य के विभिन्न स्थानों पर प्रचालित रिटेल आउटलेट (कोको) के लिए सेवा प्रदाता की नियुक्ति**’ हेतु प्रकाशित हमारी सार्वजनिक सूचना की निरंतरता में हैं। इस सार्वजनिक सूचना के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **02 मई 2017** को **1700 बजे** तक आगे बढ़ाई जाती है। अन्य शर्तें और निबंधन अपरिवर्तित रहेंगे।